מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע בתיק
מ"ת 13786-01-15 שניתנה ביום 3.3.2015 על ידי

כב' השופט אבו טהה

י"ט באדר התשע"ה (10.3.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד נאסר אלעטאונה
עו"ד ארז בן-אוריה

בשם העורר:
בשם המשיב:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) מיום 3.3.2015 במ"ת 13786-01-15, בגדרה הוחלט כי העורר

יוותר במעצר עד לתום ההליכים נגדו.